

IP.455.2.228.2017

Kraków, dnia 25 KWI. 2017.

**Dotyczy: wykonania chodnika wzdłuż rzeki Serafy.**

**Pan  
Tomasz Rydzeński  
ul. Czeczów 20/23  
30-798 Kraków**

W odpowiedzi na pismo z dnia 22.03.2017 r. w sprawie podjęcia działań mających na celu budowę chodnika na działkach nr 419/5, 419/6 i 419/7 obr. 105 Podgórze, przedkładam następujące informacje.

Przedmiotowy teren objęty jest ustaleniami Miejsowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego Obszaru „Płaszów – Rybitwy”, zgodnie z którym działka nr 419/5 w części znajduje się w liniach rozgraniczających tereny dróg publicznych (KDL), a w pozostałej części wraz z działką nr 419/7 znajduje się w liniach rozgraniczających tereny zieleni publicznej (4ZP) natomiast działka nr 419/6 znajduje się w liniach rozgraniczających tereny obiektów i urządzeń komunikacyjnych (4KP).

W świetle powyższego wyjaśniam, że przedmiotowe działki znajdują się poza pasem drogowym dróg będących w zarządzie Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie i nie są w chwili obecnej objęte procesem inwestycyjnym w ramach zadań prowadzonych przez tę jednostkę.

Jednakże, w celu zapewnienia prawidłowych warunków ruchu wszystkich jego uczestników w związku z planowaną budową mostu kolejowego nad ul. Złocieniową i rzeką Serafą w ramach inwestycji pn. *„Modernizacja linii kolejowej E30 na odcinku Kraków Główny Towarowy - Rudzice wraz z dobudową torów linii aglomeracyjnej na odcinku Kraków Główny - Kraków Płaszów - Kraków Bieżanów w ramach projektu POIiŚ 7.1-74”* realizowanej przez PKP PLK, w ubiegłym roku realizując procedurę planowania i monitorowania inwestycji, w obowiązującym terminie do dnia 15 września 2016 r., ZIKiT złożył w Wydziale Planowania i Monitorowania Inwestycji Urzędu Miasta Krakowa stosowny wniosek celem umieszczenia w Budżecie Miasta na rok 2017 zadania pn. *„Przebudowa układu drogowego dla zapewnienia prawidłowych warunków ruchu wszystkich jego uczestników w rejonie ul. Złocieniowej i rzeki Serafy”*

Pomimo powyższego działania w przyjętym Uchwałą Rady Miasta Krakowa Nr LXI/1319/16 z dnia 21 grudnia 2016 Budżecie Miasta na 2017 rok oraz w WPF – WPI brak jest w/w zadania.

Jednocześnie informuję, że obowiązujący Budżet oraz WPF – WPI są dokumentami zbilansowanymi pod kątem dochodów i wydatków, w związku z powyższym wprowadzenie nowej inwestycji w chwili obecnej nie jest możliwe.

Zdaję sobie sprawę, że budowa chodnika na działkach nr 419/5, 419/6 i 419/7 obr. 105 Podgórze ma znaczenie dla poprawy standardu życia mieszkańców. Dlatego też, wzorem ubiegłego roku, przedmiotowe zadanie ponownie umieszczone zostanie na liście rankingowej inwestycji wnioskowanych do Budżetu Miasta na 2018 rok.

Nadmieniam, że powyższe działanie nie jest jednoznaczne z wprowadzeniem zadania do Budżetu Miasta oraz do Wieloletniej Prognozy Finansowej WPF – WPI i tym samym zabezpieczeniem środków finansowych niezbędnych do jego realizacji, gdyż tego rodzaju decyzja leży w gestii Rady Miasta Krakowa.

W zastępstwie  
*Tadeusza Trzmiela*  
Zastępcy Prezydenta Miasta Krakowa  
  
*Elżbieta Koterba*  
Zastępcza Prezydenta Miasta Krakowa

**Otrzymują:**

①x Adresat

1 x a/a